

Protokół Nr XI/15
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Słubickiego
odbytej w dniu 30 lipca 2015 roku
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Słubicach

Pkt 1

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Jedenastą w V kadencji, nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Słubickiego otworzył o godz. 13⁰⁰ **Przewodniczący Rady Wiesław Kołosa**. Powitał radnych, kierowników jednostek, pracowników Starostwa oraz pozostałych gości. Poinformował, że na stan 17 radnych w sesji uczestniczy 11 radnych, wobec czego stwierdził prawomocność obrad. Dodał, że nieobecni są: radny Andrzej Bycka - usprawiedliwiony, radny Wojciech Dereń - nieusprawiedliwiony, radny Jan Maślakiewicz - nieusprawiedliwiony, radny Leopold Owskiak - usprawiedliwiony, radny Tomasz Pisarek - usprawiedliwiony, radna Amelia Szolun - usprawiedliwiona.

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 2

Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni wnoszą jakieś uwagi do porządku obrad.

Radni nie wnieśli żadnych uwag.

Pkt 3

Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Powiatu Słubickiego do sprawdzenia wniosku o przeprowadzenie referendum.

Projekt ww. uchwały wraz z uzasadnieniem w imieniu Zarządu Powiatu przedstawił **Wicestarosta Słubicki Tomasz Stupienko**.

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji Sfery Społecznej i Komisji Budżetowo - Gospodarczej.

Przewodnicząca Komisji Sfery Społecznej Krystyna Skubisz poinformowała, że Komisja jednogłośnie, 5 głosami „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetowo - Gospodarczej Bogdan Hajkowicz poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Rady powiedział, że ani ustawa o referendum lokalnym ani też Statut Powiatu w zakresie dotyczącym doraźnych komisji nie określają liczby członków komisji, w związku z tym zaproponował, aby w skład komisji weszło od 3 do 5 radnych. Zapytał, czy są inne propozycje, a wobec ich braku zarządził głosowanie nad złożonym przez siebie wnioskiem.

Radni jednogłośnie, 11 głosami „za”, przyjęli ww. propozycję.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków doraźnej komisji do sprawdzenia wniosku o przeprowadzenie referendum.

Radny Józef Apanowicz zgłosił kandydaturę radnego Bogdana Hajkowicza.

Radna Mirosława Jankowska zgłosiła kandydaturę radnej Danuty Sawickiej.

Wicestarosta Słubicki Tomasz Stupienko zapytał, czy radna Danuta Sawicka jako inicjator referendum może uczestniczyć w pracach komisji.

Radca prawny Starostwa Robert Zubczewski – Bogdanow powiedział, że przepisy nie wykluczają osoby, która jest inicjatorem referendum, z udziału w pracach komisji.

Radna Krystyna Skubisz zgłosiła kandydaturę radnego Roberta Tomczaka.

Wicestarosta Słubicki Tomasz Stupienko zgłosił kandydaturę radnej Krystyny Skubisz.

Radni nie zgłosili innych kandydatów.

Przewodniczący Rady zapytał kolejno zgłoszonych kandydatów, czy wyrażają zgodę na pracę w komisji.

Radni Bogdan Hajkowicz, Danuta Sawicka, Robert Tomczak i Krystyna Skubisz odpowiedzieli twierdząco.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, a wobec braku uwag zamknął ją i zaproponował głosowanie nad całym składem komisji. Wobec zgody radnych zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Rada Powiatu jednogłośnie, 11 głosami „za”, podjęła uchwałę **Nr XI/49/15** w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Powiatu Słubickiego do sprawdzenia wniosku o przeprowadzenie referendum.

Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 4

Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący Rady** o godz. 13²⁰ zamknął XI nadzwyczajną sesję Rady Powiatu Słubickiego.

Protokołowała:

Joanna Kipińska
podinsp. ds. obsługi Rady Powiatu

Przewodniczący
Rady Powiatu Słubickiego

Wiesław Kołosa